CTPOUUH)XEHEP Mpunoxetme Ne

9 n n
MOHTAX MHXEHEPHbIX CUCTEM K porosopy N® /2022 ot"__

CMETA HA BO3BEJEHVE SAKASHVIK: - Bnapumup
MEXXKOMHATHbIX NMEPEFOPO0K OBbEKT: MCK / KB / 67M2 / Onanuxa / 3K
ALPEC: Onanuxa
Ne HaumeHoBaHue Ep.n3aMm. | Kon- | LieHa (py6.)
BO
MATEPUAIDbI

A WO N =

o OB WON =

OCHOBHbIE MATEPUATJIbI
MNnuta cunukaTHas nasorpedHeBas 495x248x80 BnarocTonkas wr. 737 84
Knen runcoBbin MOHTaXHbIn Knauf MNepndukc, 30 kr wrt. 10 468

UToro no paspeny:

BCINOMOTATEJIbHbIE MATEPUATBI ON14 BO3BEOEHUA

Mena Markoflex ana nucrtonerta LUT. 5 621
ApmaTypa pudneHas M. 16 144
[MogBec npsimon wr. 86 24

UToro no paspeny:

CTPOUTEJIbHbLIE YCJTOBUA
YHUTa3 CTpouTeNbHbIN LT. 1 1600
Moppa 100MMm LT, 1 480
MOKMI WnaHr 2m LUT. 1 340
Kabenb, NnaTpoH, 1aMnoyka K-T 1 1100

WUToro no paspeny:

PACXOOHbIE MATEPUAIIbI

Bypbl, cBepna, Arobens reo3am K-T 1 690

[pyHTOBKa no MmeTanny LT. 1 420

[MpaBunio 2,5 m . 1 1180

Wnatenb 100 Mm LT, 2 180

MeLwok gnsa mycopa wt. 30 20

Beapo 20n LT. 2 170
UToro no paspeny:
UTOINo MATEPUAIIDI:

PABOTA
BO3BELEHWE MNMEPEMOPOO0OK

BosBeaeHune neperopoaok mns CI1M 80 mm M2. 86 1100

YCTpONCTBO HMXHEro gemMndepHOro cnosi ¢ obecrnblyiMBaHUEM U M. 28 120

BblpaBHMBAHNEM CMECHIO

YcTponcTBO Npoema LuT. 7 1050

[MpuBA3Ka cTeH LT, 8 400

UToro no paspeny:

NOCTABKA N T1I0INPY30-PA3IPY304HbIE PABOTbI
[ocTtaBka MaTepuana (MallnHa rpy30nogbeMHOCTbIO A0 5 TOHH) LuT. 3 5200

Pasrpyska TOHHa 14 1100

2022r.

CtonmMocTb

(py6.)

61908
4680
66588

3105
2304
2064
7473

1600
480
340

1100

3520

690
420
1180
360
600
340
3590
81171

94600
3360

7350
3200
108510

15600
15400



UToro no paspeny: 31000
WUTOIr0 PABOTA: 139510

UTOr0 MATEPUAJIbI n PABOTbI: 220681 py6.
UTOIO: 220681 py6.
AKLMA! PU 3AKAS3E MEPEFOPO/KMU + LUTYKATYPKA: 214061 py6.

BbiHoc mycopa 200 py6. 3a mewok. PacueT no dakTy.

Mb! senaem” : Hawwu napTHepb! genaior :
m Bo3BeaeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)
B O/1IeKTPOMOHTax m YKnagky nnamTku
m CaHTexHWKa, OTonJeHne m HaTa)XXHble NOTONKM
m LITykaTypka (MexaHM3nMpoBaHHas ) m MOHTaX KJIMMaTUYECKNX CUCTEM
m CTskka nona (nonycyxas ) (KOHANUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBEHWIO - OTAENbHbI MHXeHep
cneumanusnpoBaHHble 6puragbi.

CneumanucT no pacyeTy S 74992291801
cMmeT @ https:/stroim-peregorodki-msk.ru/
CtaHucnae 'ypMHOBMY B info@stroyengineer.ru

@ +7 9951138233

NMPUMEYHAHUA:

3aKasuukK: Moapaauuk:
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